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25,300,809.01
87%

3,738,941.04
13%

ФИТР ко-финасирање сопствено ко-финансирање

Вкупен износ на планирани инвестиции = 29,039,750 евра 
Вкупен број на пристигнати апликации =616



*Побаруваниот  износ  е за  12,5 пати поголем  од  буџетот за повикот 

€ 25,300,809.01

€ 2,000,000.00

Побарано кофинансирање од ФИТР Бкупен буџет за повик 

Аналитика: Побаруван буџет/Буџет за повик 



360
58%

256
42%

Аналитика: Трговско друштво во однос на тим од физички лица 

трговско друштво   (58%) проектен тим (42%)



284

76

компании до  3 години постоење (79%) компании од 3 до 6 години постоење (21%)

Аналитика според  старост на старт-ап компании 



123

493

Број на повторени апликанти (20%) Број на нови апликанти (80%)

Број на нови апликанти во однос на повторени апликанти  



41

82

Број на постоечки корисници (33%)

Број на повторени апликанти кои не добиле поддршка   
(67%)

Аналитика според историја на аплицирање во ФИТР 
Вкупен број на повторени апликанти =123



1

102

256 257

АД (0.16%) ДОО (16.56%) проектен тим (41.56%) ДООЕЛ(41.72%)

Аналитика според организациона структура на апликантите
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341

Аналитика според седиште на апликант 



11
28 28 35 44 44

85

341

Североисточен 
регион (1.79%)

Југозападен 
регион (4,55%)

Вардарски 
регион (4,55%)

Источен регион 
(5.68%)

Полошки 
регион (7.14%)

Југоисточен 
регион (7.14%)

Пелагониски 
регион (13,8%)

Скопски регион 
(55.36%)

Аналитика според плански регион



2

6

6

6

10

11

20

21

21

24

25

30

39

45

48

61

92

149

Биохемија (0.32%)

Ветерина  (0.97%)

Енергетика и енергенски  (0.97%)

Електроника и електротехника (0.92%)

Екологија  (1.62%)

Автомобилска индустрија (1.79%)

Текстилна и кожна индустрија  (3.25%)

Економија (3.41%)

Здравство (3.41%)

Машинство (3.90%)

Образование  (4.06%)

Градежништво (4.87%)

Земјоделство  (6.33%)

Угостителство (7.31%)

Технолошка индустрија (7.79%)

Креативни идустрии (9.90%)

Маркетинг (14.94%)

ИТ (24.19%)

Аналитика според индустрија 



299
49%

317
51%

Аналитика според учество на жени како сопственик/управител или жени 
членови на тим  

Компани /тимови со учество на жени  
(49%)

Компании/тимови  без учество на 
жени жени   (51%)


